
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 184 del 11/10/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Autorizzazione alll'utilizzo del logo del Comune di Ragusa per la  
Manifestazione in occasione della 13° Giornata Europea  contro la tratta.

Il Redattore: Di Stefano Adriana 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;

 Vista l'istanza presentata dalla Coop. Sociale Proxima con sede a Ragusa in via Monti Iblei n. 45, assunta al protocollo 
generale di questo Ente al n. 109255 del 25.09.2019 con cui viene richiesto il patrocinio e l'uso del logo del Comune di  
Ragusa per la manifestazione che si terrà in occasione della 13^ Giornata Europea contro la tratta,nella quale si intende 
sensibilizzare la cittadinanza sul tema della tratta e del grave sfruttamento;
Dato  atto  che l'evento si  realizzerà presso  il  City di  Ragusa  in  data  18 ottobre 2019 e  prevede l'intrattenimnento  
musicale;
Vista  la  volontà dell'Amministrazione  di  aderire  all'iniziativa autorizzando solo l'utilizzo del  logo del  Comune di 
Ragusa
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente del Settore VII ai sensi degli articoli  53 e 
65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunali;
Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determine dirigenziali;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

1. Di concedere, per le suesposte premesse, alla Cooperativa  Sociale Proxima, con sede a Ragusa in via Monti Iblei n.  
45, l'autorizzazione all'utilizzo del logo del Comune di Ragusa per la manifestazione che si svolgerà a Ragusa in data  
18.10.2019 in occasione della 13^ Giornata Europea contro la tratta;
2. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Pagina 1/2



 

Ragusa,  11/10/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

